
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 06/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 15.04.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 129 – 153 
 
 

RM schvaluje 
 

 
129) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

130) záměry staveb spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí s názvem 
„Rozvoj optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Dubí 2“ a 
„Jirotova, Bečvářova, Pod Rybníčkem“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05242/20 

 
131) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby „Rozvoj optické sítě společnosti 
Arenis ve městě Blovice, etapa – Dubí 2“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05242/20 

 
132) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., 

IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem Blovice 
na straně budoucí povinné, která se týká stavby „Rozvoj optické sítě společnosti 
Arenis ve městě Blovice, etapa – Jirotova, Bečvářova, Pod Rybníčkem 2“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05242/20 

133) nevyhovění žádosti P. M., 323 00  Plzeň o  odprodej pozemku města Blovice parc. č. 
631/2 v k. ú Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05259/20 

 



- 2 - 
 

134) záměr pronájmu části pozemku města Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04136/20 

135) nevyhovění návrhu M. B., 336 01 Blovice, J. K., 336 01 Blovice, L. M., 336 01 
Blovice a Mgr. K. S., 336 01 Blovice, který se týkal směny části pozemku města 
Blovice parc. č. 291/18 v k. ú. a obci Blovice za část pozemku st. parc. č. 620 v k. ú. 
a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06107/19 

 
136) záměr prodeje pozemků st. parc. č. 733, parc. č. 857/4 a parc. č. 857/21, vše v k. ú. a 

obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 05335/20 
 

137) nevyhovění žádosti MUDr. J. Ž., Palackého 259, 336 01 Blovice, o snížení 
měsíčního nájemného za pronájem nebytového prostoru v budově polikliniky 

zodpovídá: starosta 
 

138) cenovou nabídku firmy AV MEDIA, a. s., 102 00 Praha 10 Hostivař, IČ: 48108375 
na dílenské vybavení týkající se projektu „Rozšíření a modernizace dílen, jazykové 
učebny a laboratoře chemie – dílenské vybavení“, za cenu 210.211 Kč bez DPH 
(254.355,30 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05598/20 

 
139) na základě zadávacího řízení na akci „Blovice – ul. 5. května, úsek Družstevní – 

vjezd prodejna potravin“ cenovou nabídku společnosti FINAL KOM s.r.o., 339 01 
Mochtín, IČ: 02877155 za cenu 1.040.000 Kč bez DPH (1.258.000 Kč. Vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04360/20 

 
140) cenovou nabídku firmy František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873 na 

výkon technického dozoru na akci „Blovice – ul. 5. května, úsek Družstevní – vjezd 
prodejna potravin“, za cenu 12.500 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05410/20 

 
141) na základě zadávacího řízení na akci „Oprava MK Blovice, místní část Bohušov“ 

cenovou nabídku společnosti BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506, 
za cenu 1.292.699,80 Kč bez DPH (1.564.166,80 Kč Vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 04855/20 

 



- 3 - 
 

142) cenovou nabídku firmy Ing. Václav Sládek VS-projekt, 336 01 Blovice, IČ: 
43345425 na zpracování projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy části 
objektu Americká 52, Blovice“ za cenu 91.600 Kč, dle přeloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05414/20 

 
143) cenovou nabídku firmy Vít Vachun, 353 01 Velká Hleďsebe, IČ: 08351490 na 

instalaci kontejnerů s dřevinami na ostrůvek autobusového nádraží v Blovicích, za 
cenu 84.300 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05406/20 

 
144) cenovou nabídku firmy Tomáš Knapp, 301 50 Plzeň, IČ: 49179063 na zpracování 

projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce VZT pro školní kuchyni ZŠ 
Blovice“, za cenu 30.000 Kč bez DPH (36.300 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 05400/20 

 
145) cenovou nabídku firmy BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na 

úpravu parkovacího stání u bytového domu č. o. 710/711, za cenu 81.949,50 Kč bez 
DPH (99.158,90 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 05597/20 

 
146) cenovou nabídku firmy KM WOOD s.r.o., 186 00 Praha – Karlín, IČ: 01398725, na 

drcení klestu a potěžebních zbytků půdní frézou, za cenu 40.000 Kč bez DPH/ha, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 05779/20 

 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
147) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku města Blovice st. parc. č. 141/1 v k. ú. 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 04136/20 
 

148) vstoupit v jednání s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 128 00  
Praha 2  ohledně možného převodu pozemků parc. 932/13, parc. č. 932/14 a parc. č. 
1418/38, vše v k. ú. a obci Blovice, do majetku města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05328/20 

 



- 4 - 
 

149) vstoupit v jednání s vlastníky pozemku st. parc. č. 620 v k. ú. a obci Blovice, ohledně 
možnosti převodu části tohoto pozemku do majetku města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06107/19 

 
 

150) zveřejnit záměr prodeje pozemků st. parc. č. 733, parc. č. 857/4 a parc. č. 857/21, vše 
v k. ú. a obci Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05335/20 

 
151) zaslat příspěvek na úhradu nájemného za pronájem nebytového prostoru v budově 

polikliniky MUDr. J. Ž., Palackého 259, 336 01 Blovice  
 zodpovídá: starosta 

 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

152) ke schválení bezúplatný převod pozemku parc. č. 97/20 v k. ú. a obci Blovice, do 
majetku města Blovice a to od České republiky, kdy příslušnost hospodařit 
s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 128 00  
Praha 2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05317/20 

 
153) ke schválení prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 850/4 v k. ú. a obci 

Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 2026-8/2020 označení parc. č. 
850/5 a výměru 57 m2, kdy na straně kupující bude P. H., 326 00  Plzeň,  za cenu 100 
Kč bez DPH  / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18619/19 

 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


